
M unicipalite de Frontenac l6avril 2024 

Confirmation de taxe pour l'année 2024 No client 000000671 

Matricule 
Proprittaire 
.\dn•sse 

8048 92 2446 

4148 4 IEME RANG 
FRONTENAC QC G68 2S1 

Immeuble 

Adresse 4148 4 IEME RANG 

Superlirie 

Frontage 

Profondeur 

Zonage agricole 

20 800,00 

284,89 

0,00 

Mètre 

Mètre 

Mètre 

Première Année Triennal Année Courante 

Année 2023 Année 
Proportion médiane 100,00 % Proportion médiane 

Zonée en entier Facteur comparatif 1,00 Facteur comparatif 
Superfirie zonée 0,00 

Superficie totale E.A.E. 0,00 

Catégorie Immeubles non résid. 

Catégorie Immeubles industriels 

Date de Construction Apparente 

Date de Construction Originelle 
Lot 4973214 

Mètre 

Mètre 

2015-01-01 

\"al. uniformisée 
Date Valeur uniformisée 

Code utilisation 

'.'lbre logement 

Terrains vagues 

563 700,00 $ 
2023-01-01 

1000 

1 

□ 

Val. uniformisfe 
Date Valeur uniformisée 

Valeur terrain 
Valeur bâtiment 

Valeur immeuble 

Taxes pour l'année 2024 Factures impayées au 2024-04-16 

Description 

Ordures résidence 2024 
Sûreté du Québec 2024 
Taxes foncières 2024 

TOTAL 

Date due 
2024-04-01 
2024-06-01 
2024-08-01 
2024-10-01 

TOTAL 

Versements 

Personne autorisée 

Vérifié par 

Usager: us04 

Montant Facture Description Intérêt Solde Intérêt 

220,00 $ 202403856 Taxes foncières 2024 2024-08-02 1 041,48 $ 0,00 $ 
378,24 $ 202403857 Taxes foncières 2024 2024-10-02 821,46 $ 0,00$ 

3 567,66 $ 202403858 Ordures résidence 2024 2024-10-02 220,00 $ 0,00$ 

4 165,90 $ TROP PERÇU 

TOTAL IMPAYÉ 2 082,94 $ 0,00 $ 

Chèques postdatés 

Montant N° Recu Description 
1041,48$ 
1 041,48 $ 
1 041,48 $ 
1 041,46 $ 

4 165,90 $ 

N° Chq N° Lot Date 

Postdatés au 

Imprimé le 

Date d'intérêt 

2024 
77,00 

1,30 
732 810,00 $ 
2024-01-01 

38 900,00 $ 

524 800,00 $ 

563 700,00 $ 

Total 
1 041,48$ 

821,46 $ 
220,00 $ 

0,00 $ 

2 082,94 $ 

Montant 

2024-04-16 

2024-04-16 

2024-04-16 

Pt1ge I .�ur I 


